
B O V E T E  P I Z Z A B U R G A R E

Sweet potato fries  
    -med chillimayo-dipp

Miso Soup
Arameslawsallad  
Kimchi 
Side Salad  
Coleslaw

45kr
39kr
39kr
49kr
39kr

TEXMEX
Texmex-växtfärs, bbq-rostad

blomkål, picklad rödlök, ruccola
vegan-ost, tomatsås (gf,v) 

159kr 

SO MUSHROOM
Stekt svamp, vitlöksrostad

grönkål, vegan-ost, vegan-feta,
ceasardressing, tomatsås (gf,v)

159kr

ITALIANA 
Cashew-mozzarella, tomat,
pesto, ruccola, vegan-ost,

tomatsås (gf,v)
159kr 

Våra pizzor är stenugnsbakade och gjorda 
på naturligt glutenfri pizzabotten av bovete!

S I D E S

65kr

G F :  G L U T E N F R I T T  
 V :  V E G A N  

HAPPY VEGGIE
Spicy wholesome burger,

bovetebröd,“västkustdressing”, tomat,
romansallad, picklad rödlök, picklad

gurka gf,v) 
 189kr

CHEEZY MUSHROOM
Spicy wholesome burger, bovetebröd,

caesar dressing, vegan-ost, stekt
svamp, romansallad, tomat, picklad

rödlök, picklad gurka (gf,v) 
199kr

Våra wholesome burgare serveras med
sötpotatis-pommes, chilidipp och aramesallad 

Psst! Fråga vår personal 
för alternativ burgare



1 . S A L L A D S B A S

Quinoa, kimchi, arameslawsallad,
avokadohummus, rödbets-
hummus, grönkål, salladsmix,
hampafrön, noriflingor och green
goddess dressing (gf,v) 

SUPERFOOD 

E X T R A

DRESSING                        
Green Goddess 
Sesamvinägrett 
Chipotledressing
Caesardressing
Citrondressing
Teriyakisås

Rödbetsbiff 
Tofu  
Ärt-Tempeh  
Handskalade räkor 
Varmrökt lax 
Svamp
Avokadohummus
Rödbetshummus
Vegagenröra
Rostat bröd (gf)

15kr

15kr
25kr
30kr
35kr
35kr
20kr
20kr
20kr
25kr
20kr

2 . P R O T E I N

Plain 

Teriyaki Tofu 

Teriyaki Ärt-Tempeh 

Rödbetsburgare

Handskalade Räkor

Varmrökt Lax 

124kr

134kr

144kr

144kr

154kr

154kr

Ugnsrostad svamp, olivtapenad,
rödbetshummus, romansallad,
salladsmix, grönkål, bovetebröd   
och citrondressing (gf,v)

WINTER MEZE 

Aktiverat råris, ugnsrostad
sötpotatis, avokadohummus,
picklad rödlök, vegansk feta,
tomat, romansallad, salladsmix,
lime och chipotledressing (gf,v)

MEXICAN

M J Ö L K F R I T T ,  
G L U T E N F R I T T  O C H  

U T A N  R A F F I N E R A T  S O C K E R

G F :  G L U T E N F R I T T  
 V :  V E G A N  



T O A S T

AVOKADOHUMMUS TOAST

Bovetebröd toppad med vegagenröra,
grönkål, picklad rödlök, tamari-rostade
solrosfrön arameslawsallad och
citrondressing (gf,v)  119kr

Bovetebröd toppad med
avokadohummus, 
picklad rödlök, grönkål, tamari-rostade
solrosfrön, arameslawsallad och
sesamvinägrett (gf,v) 99kr 
Lägg till:  Stekt svamp. 119kr, 
Handskalade räkor eller varmrökt lax 134kr

VEGAGEN TOAST

SKAGEN TOAST
Bovetebröd toppad med Happy Me
signatur skagenröra, räkor, grönkål,
picklad rödlök, tamari-rostade
solrosfrön, arameslawsallad och
citrondressing  (gf)  149kr

Rödbetsburgare med
ugnsrostade rotfrukter, coleslaw,
saltgurka, avokadohummus,
picklad rödlök, tomatsås,
tamarirostade solrosfrön,
salladsmix och citrondressing
(gf,v)  144kr

NAKED BEET BURGER

V A R M A  R Ä T T E R  

Miso soppa, risnudlar, teriyaki
tofu, rostad blomkål, kimchi,
arameslawsallad, grönkål,
sesamfrön och sesamvinägrett
(gf,v)  144kr

NOURISHING MISO BOWL
Dahl på röda linser, aktiverat
råris, ugnsrostad blomkål,  
picklad rödlök, raita, sesamfrön,
salladsmix och green goddess-
dressing (gf,v) 134kr

INDIAN DAHL BOWL

Y O U R  H E A L T H Y  N O R D I C  K I T C H E N

Ångad vit fisk i örtmarinad,
röd curry, risnudlar, rostad
blomkål, kimchi, arameslawsallad,
grönkål, sesamfrön och
sesamvinägrett (gf) 164kr

RED CURRY BOWL WITH
STEAMED FISH


